((AK} IoJa облысы бiлiм
баскарrrасыныц Бурабай ауданы
боl"t ынша бi; irr бo"rilri, Щучинск

каJасыныц ЛЪ8 мектеп
гI I } Iназltясы> >  кММ

кгУ < < I I I колагимназия Nb8 города

Щучинск отдела образования по

Бурабайскому району управления
образования Акмолинской

областп>

БYЙрык прикАз
| 4.04 2022r.14.04.2022 ж N_57l1 о iд

Пý,чинск цаласы город ПJучинск

о внесении изменений

в состав Попечительского совета

На основании приказа руководителя отдела образования Бурабайского

района
NЬ 481н/ к от 14.04.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав Попечительского ШГ JФ8 города Щучинск:

 Сердобинцева Елена Сергеевна  преdсеdаmель  представитель родительской
общественности;
 Абирова Лейла Щайырбековна* зам. Председателя  представитель родительскоЙ
обществеFIности;
 Бекентаев Ерлан Калтаевич  инспектор ГЮП Бурабайского РОП.
 Боранбаева Диана Корланбековна  гл.специалист КГУ кАппарат акима города

IЩучинск
 Хtакупбеков Мухтар Нусипханович ИП < Астория)
 Вручинская Екатерина ИосифовнаИП < Вручинская))

 Симакина Вера Викторовна (Ротарь)  представитель родительской
обrцественности;
 Вертепа Елена Сергеевна   представитель родитепьской общественности;
 Гооге Светлана Сергеевна  представитель родителъской общественности;
 Трифонова N4арина Анатолъевна  представитель родителъской
общественности;
 Хайретдинова Светлана Алексеевна  представитель родительской
общественности;
 Калиева Щжанай Сейфуллаевна  представитель родительской общественности;
 I l4axaeB Рамазан Калкенович  депутат районного маслихата.

2.Администрации школы оказывать всестороннее содействие в работе
Попечителъского совета школы в соответствии с действующим
законодательством Республики Казахстан.
З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор ШГ ЛЪ8 €ta; | , Калиева Г.Т